
ARPI ALESSANDRO ASSESSORE P

L’anno  duemilaventi, addì  diciassette del mese di dicembre alle ore 17:45 nella Residenza

Municipale si è riunita la Giunta Comunale.

BACCHIN STEFANO ASSESSORE P

Per la trattazione del presente argomento sono presenti: Presente

MOROSIN LUCA ASSESSORE P

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale

Oggetto:

ROCCHI NATASCIA ASSESSORE P

FRAGOMENI NICOLA

ZANON CHIARA ASSESSORE A

SINDACO

Presenti:    5 Assenti:    1

Partecipa alla seduta il Segretario del Comune Dott. Longo Silvano.

Il Sig. FRAGOMENI NICOLA in qualità di SINDACO, assume la presidenza e, riconosciuta legale

l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

P

CONCESSIONE DEL NULLA OSTA AL TRASFERIMENTO
PER MOBILITÀ ESTERNA AI SENSI DELL'ART. 30 DEL
D.LGS. 165/2001 PRESSO PIA OPERA CROCE VERDE
PADOVA DEL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI AL
CITTADINO DOTT. FRANCESCO BOZZA

ORIGINALE

     Deliberazione N. 178
in data      17-12-2020

COMUNE DI SANTA MARIA DI SALA
- CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA -

Pagina 1 di 4



Responsabile del procedimento: Dott. Romano Armellin

LA GIUNTA COMUNALE

Considerato che con la delibera di Giunta Comunale n. 145 del 12.11.2020 è stato concesso un
comando parziale fino al 10.01.2021 al dirigente del Settore Servizi al Cittadino presso “Pia Opera
Croce verde di Padova”, comando propedeutico ad un futuro trasferimento per mobilità;

Riscontrato che Pia Opera Croce verde di Padova con missiva registrata al prot. n. 26908 del
16.12.2020 ha chiesto il nulla osta al trasferimento per mobilità esterna ai sensi dell’art. 30 c. 2 bis
del D.Lgs n. 165/2001 del dirigente del Comune di Santa Maria di Sala Dott. Francesco Bozza a far
data dal 01.01.2021;

Riscontrato che il Dirigente Dott. Francesco Bozza con prot. 27035 del 17.12.2020 ha comunicato il
proprio assenso al trasferimento per mobilità esterna presso Pia Opera Croce verde di Padova;

Visto l’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 che consente il passaggio diretto di dipendenti tra
Amministrazioni, su domanda dell’interessato e previo consenso dell’amministrazione di
appartenenza;

Ritenuto di acconsentire alla mobilità esterna del Dirigente Dott. Francesco Bozza, mobilità che
andrà a concludere anticipatamente il comando parziale in essere;

Riscontrata la Delibera di Giunta Comunale n. 93 del 30.07.2020 di recepimento del decreto sulle
capacità assunzionali (Decreto 17 marzo 2020) e modifica della programmazione del fabbisogno di
personale 2020;

Ritenuto, di rilasciare il formale nulla osta alla mobilità esterna presso Pia Opera Croce Verde di
Padova al Dirigente Dott. Francesco Bozza, attraverso la procedura di mobilità esterna ai sensi
dell’art. 30, comma 2 bis, del D.Lgs n. 165/2001;

Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell’art. 49, comma
1, del D. Lgs. n. 267/2000;

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

Visto il vigente Statuto comunale,

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese,

DELIBERA

Di concedere, al Dirigente del Settore Servizi al Cittadino del Comune di Santa Maria di1.
Sala Dott. Francesco Bozza il nulla osta al trasferimento presso “Pia Opera Croce Verde di
Padova” con decorrenza dal 01.01.2021;

Di dare atto che il Dott. Francesco Bozza cessa dal servizio presso il Comune di Santa Maria2.
di Sala il 31.12.2020 e che alla stessa data cessa il comando parziale presso “Pia Opera
Croce Verde di Padova”;

Di demandare al Servizio personale tutti i provvedimenti successivi alla presente3.
deliberazione.

Pagina 2 di 4



Dopodiché, con ulteriore votazione favorevole ed unanime espressa in forma palese

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4,
del D.Lgs. 267/2000.

Pagina 3 di 4



Il presente verbale viene sottoscritto digitalmente come segue.

IL SINDACO

FRAGOMENI NICOLA

IL Segretario

Longo Silvano

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA’
(art. 134, D.Lgs 18.08.2000, n° 267)

Si attesta che la presente deliberazione, pubblicata all’Albo pretorio del Comune:

 è eseguibile dal giorno della sua approvazione essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile
(art. 134, comma 4, TUEL)

 diverrà eseguibile dopo il decimo giorno della sua pubblicazione in quanto non immediatamente
eseguibile (art. 134,comma 3, TUEL)

Pagina 4 di 4


